
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2015 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Novo Hamburgo

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 315078 Roberta Werner Rambo 28 Aprovado 1 316304 Denilson Pimentel Farias 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 316942 Cassio Thiago Frutuoso de Santana 23 Aprovado 2 320516 Tiago Luis Duarte 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 323885 Luiz Felipe Cola Dieder 22 Aprovado 3 318006 José Leonel Pereira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 316304 Denilson Pimentel Farias 21 Aprovado 4 320154 Anderson Soares Siebre 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 320190 Vitor Trindade Camacho 21 Aprovado 5 321502 Rafael Pavlak Oliveira 13 Aprovado

6 320516 Tiago Luis Duarte 20 Aprovado 6 320167 Camila Forquim de Souza 11 Aprovado

7 317298 Nicolas Medeiros dos Santos 20 Aprovado 7 317185 Nicolas Lindenmeyer 10 Aprovado

8 317268 Thiago Henrique Süedekun 20 Aprovado 324059 Douglas da Silva Machado 0 Faltoso

9 322833 Voldinei Vargas da Costa 20 Aprovado 322405 Eslly Micael Barbosa de Oliveira 0 Faltoso

10 318006 José Leonel Pereira 20 Aprovado 318483 Ezequiel Bertol Costa 0 Faltoso

11 318567 Thiago Presser 19 Aprovado 316593 Fabrine da Rosa Oliveira 0 Faltoso

12 320154 Anderson Soares Siebre 18 Aprovado 324701 Josiele Pereira de  Lima 0 Faltoso

13 322415 Felipe Caramuru Kuhn 18 Aprovado 316579 Leandro Espindola Brum 0 Faltoso

14 318526 Belchior Carvalho Alorralde 17 Aprovado 318618 Maicon Mezadri da Silva 0 Faltoso

15 314866 Eder Fabiano Saraiva 17 Aprovado 316227 Rafael Dauinheimer da Silva 0 Faltoso

16 322055 Luciano Claudino Gunzel 17 Aprovado 323965 Rodrigo Faria da Silva 0 Faltoso

17 315200 Jonythan dos Santos Lourenco 16 Aprovado 323963 Tatiane Gonçalves Matias 0 Faltoso

18 314182 Antoninho Kuhn 16 Excedente 317195 Tiago Nicolau de Lima 0 Faltoso

19 314860 Tiele Morgana Seimetz Saraiva 16 Excedente 323619 Tiago Rabelo da Silva 0 Faltoso

20 313532 Renan Jaeger Stayer 16 Excedente 322288 William Paulo de Oliveira Jardim 0 Faltoso

21 319836 Marcelo Ramos da Silva 15 Excedente

22 317491 Guilherme Felipe Selistre Muller 15 Excedente

23 315610 Lucas Oliveira da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

24 320870 Angelo Alex Marques 14 Excedente 1 315610 Lucas Oliveira da Silva 15 Aprovado

25 324782 Ismael Dias Ferreira 14 Excedente 313392 Tiago da Silva Soares 0 Faltoso

26 318674 Matheus Gomes Afonso 14 Excedente 324065 Vanderleia Gama Borgte 0 Faltoso

27 321836 Felipe Coimbra 14 Excedente

28 318547 Silvio Ronaldo Aires 14 Excedente

29 316289 William Pavoski Dias 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

30 324589 Nei Alceir Moreira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 320190 Vitor Trindade Camacho 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 319475 Eder Augusto de Oliveira dos Reis 13 Excedente 2 317298 Nicolas Medeiros dos Santos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 321502 Rafael Pavlak Oliveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 320021 Hilton da Silva Lemos 11 Aprovado

33 318743 Tiago Coelho 12 Excedente 4 320778 Matheus Felipe Fonseca 10 Aprovado

34 318540 Carlos Rodrigues 11 Excedente 321257 Bruno Machado 0 Faltoso

35 320167 Camila Forquim de Souza 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 315807 Daniel Lemos da Rosa 0 Faltoso

36 320021 Hilton da Silva Lemos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 319576 Dionatan Michel Caetano Ribeiro 0 Faltoso

37 317185 Nicolas Lindenmeyer 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 323173 Ederlei Lopes Cortes 0 Faltoso

38 320778 Matheus Felipe Fonseca 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 315783 Evandro José Teixeira 0 Faltoso

315289 Alexandre Rodrigues 0 Faltoso 322380 Jackson Moraes Pinho 0 Faltoso

318645 Altair Paulo Schmidt 0 Faltoso 317361 José Evandro Witt 0 Faltoso

323225 Bruno Ferreira da Silva 0 Faltoso 324516 Marcelo de Almeida Carvalho 0 Faltoso

321257 Bruno Machado 0 Faltoso 323703 Moises Oliveira da Silva 0 Faltoso

320919 Carlos Batagelo Zancan 0 Faltoso 317280 Natália Borba 0 Faltoso
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316983 Daniel José Hennig Otterbach 0 Faltoso 321712 Nathan Rodrigues da Silva 0 Faltoso

315807 Daniel Lemos da Rosa 0 Faltoso 322062 Onelio Oliveira Rigol 0 Faltoso

315387 Daniel Ribas de Freitas 0 Faltoso

318141 Deividi Barboza 0 Faltoso

319576 Dionatan Michel Caetano Ribeiro 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

314297 Dionatas Gaspar Guimaraes Pereira 0 Faltoso 1 322055 Luciano Claudino Gunzel 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

324059 Douglas da Silva Machado 0 Faltoso 2 324589 Nei Alceir Moreira 13 Aprovado

323173 Ederlei Lopes Cortes 0 Faltoso 318141 Deividi Barboza 0 Faltoso

316413 Edevaldo Rodrigues Saner 0 Faltoso 318949 Pedro Martins Santos 0 Faltoso

318320 Ernani da Silva 0 Faltoso

322405 Eslly Micael Barbosa de Oliveira 0 Faltoso

315783 Evandro José Teixeira 0 Faltoso

318483 Ezequiel Bertol Costa 0 Faltoso

316593 Fabrine da Rosa Oliveira 0 Faltoso

315583 Gabriel Furmann 0 Faltoso

316453 Giordano de Oliveira Batista 0 Faltoso

317994 Giovane Junqueira de Avila 0 Faltoso

317331 Gustavo Scholles Cunha 0 Faltoso

322380 Jackson Moraes Pinho 0 Faltoso

324554 Johnatan Padilha Machado 0 Faltoso

317361 José Evandro Witt 0 Faltoso

324701 Josiele Pereira de  Lima 0 Faltoso

324175 Josimar Lauermann dos Reis 0 Faltoso

321529 Juliano Eloi de Oliveira 0 Faltoso

324121 Julio Cesar Muller da Fonseca 0 Faltoso

316579 Leandro Espindola Brum 0 Faltoso

317773 Lucas Rafael Modinger 0 Faltoso

318618 Maicon Mezadri da Silva 0 Faltoso

324516 Marcelo de Almeida Carvalho 0 Faltoso

317992 Marcio Roberto Trindade 0 Faltoso

318176 Marcos Giovano Loffler Wiedemann 0 Faltoso

323703 Moises Oliveira da Silva 0 Faltoso

317280 Natália Borba 0 Faltoso

321712 Nathan Rodrigues da Silva 0 Faltoso

322062 Onelio Oliveira Rigol 0 Faltoso

320552 Orestes Adriano Siqueira da Silva 0 Faltoso

317353 Paulo Roberto Hoff 0 Faltoso

316196 Paulo Roberto Westenhofen 0 Faltoso

318949 Pedro Martins Santos 0 Faltoso

316227 Rafael Dauinheimer da Silva 0 Faltoso

314346 Rafael Ribeiro Amat 0 Faltoso

320336 Renato Juliano Nunes 0 Faltoso

321421 Renato Prestes da Silva 0 Faltoso

323965 Rodrigo Faria da Silva 0 Faltoso

317297 Severino Oviedo 0 Faltoso

324254 Silvanio da Rosa Trindade 0 Faltoso
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323963 Tatiane Gonçalves Matias 0 Faltoso

318967 Tiago Brando  Da Silva 0 Faltoso

313392 Tiago da Silva Soares 0 Faltoso

317195 Tiago Nicolau de Lima 0 Faltoso

323619 Tiago Rabelo da Silva 0 Faltoso

324065 Vanderleia Gama Borgte 0 Faltoso

322288 William Paulo de Oliveira Jardim 0 Faltoso
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